UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐSL Sơn La, ngày        tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

Đăng ký tham gia các khóa học trên

Cổng “Bình dân học vụ số” tỉnh Sơn La

Thực hiện Công văn số 2005/SKHCN-CĐS ngày 29/10/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc Hướng dẫn tham gia các khóa học trên Cổng “Bình dân học vụ

số” tỉnh Sơn La; Công văn số 2669/SGDĐT-VP ngày 30/10/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Sơn La về việc Hướng dẫn tham gia các khóa học trên Cổng “Bình dân

học vụ số” tỉnh Sơn La.

Trường Cao đẳng Sơn La đề nghị lãnh đạo các đơn vị trực thuộc triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến Cổng “Bình dân học vụ số” tỉnh Sơn La đến toàn thể

viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên thuộc đơn vị quản lý.

2. Chỉ đạo, quán triệt viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên đăng

ký tài khoản, tham gia các khóa học trên Cổng “Bình dân học vụ số” tỉnh Sơn La

(địa chỉ truy cập (tên miền) tại: https://binhdanhocvuso.sonla.gov.vn) theo tài liệu

hướng dẫn (có Hướng dẫn kèm theo).

3. Báo cáo kết quả thực hiện với Lãnh đạo nhà trường (qua phòng Tổ chức cán

bộ - Công tác HSSV) khi có yêu cầu của cơ quan nhà nước cấp trên hoặc của Lãnh

đạo nhà trường.

4. Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ ông:

Nguyễn Văn Bình, phòng Chuyển đổi số, Sở Khoa học và Công nghệ. Điện thoại:

0916.020.488 để được giải đáp./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị thuộc trường (Thực hiện);
- Lưu: VT, TC-HSSV

 Nguyễn Xuân Thắng

https://binhdanhocvuso.sonla.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:38:26+0700
	Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T11:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T11:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T11:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!